
 

 

C/ Fragua, 4 – nave 6 – 

28760 TRES CANTOS 

 

 

 

       ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN  
        

 

 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 

CANTOS, S.A SOBRE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO DEL SERVICIO DE 

TELECOMUNICACIONES QUE INCLUIRÁ LOS SERVICIOS DE TELEFONÍA FIJA, 

TELEFONÍA MÓVIL, E INTERNET EN LAS OFICINAS CENTRALES DE EMS TRES 

CANTOS 

 

Resolución d e  G E R E N C I A  D E  L A  E M P R E S A  M U N I C I P A L  D E  

S E R V I C I O S  D E  T R E S  C A N T O S ,  S . A ,  por l a  c u a l  s e  h a c e  p ú b l i c a  l a  

adjudicación del contrato del servicio de telecomunicaciones que incluirá los servicios de 

telefonía fija, telefonía móvil, e internet en las oficinas centrales de EMS TRES CANTOS 

 

Mediante esta resolución se hace pública la resolución de adjudicación definitiva del 

expediente de contratación que se indica a continuación: 

 

 

1. ENTIDAD ADJUDICADORA: Empresa Municipal de Servicios de Tres Cantos, S.A. 

 

a) Órgano: Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres Cantos, S.A. 

b) Número de expediente: 06/2024 

c) Dirección del Perfil del Contratante: www.emstrescantos.es  

 

             2. OBJETO DEL CONTRATO: servicio de telecomunicaciones que incluirá los servicios de 

telefonía fija, telefonía móvil, e internet. 

 

a) Descripción del objeto: prestación del servicio de telecomunicaciones que incluirá los 

servicios de telefonía fija, telefonía móvil, e Internet en las oficinas centrales de EMS 

TRES CANTOS y para el personal que lo precise en los centros de trabajo donde se 

prestan servicios. 

 

b) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 13 de junio de 2024 

http://www.emstrescantos.es/


 

 

 

           3.TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE   

              ADJUDICACIÓN  

 

           a)  Tramitación: ordinaria 

b) Procedimiento: abierto simplificado 

 

 

4. PRESUPUESTO BASE ANUAL MÁXIMO DE LICITACIÓN:   

 

6.000,00.- € (IVA incluido). 

Duración del contrato: 2 años (sin prórrogas previstas) 

 

 

5. ADJUDICACIÓN: 

 

   a)  Fecha: 01/07/2024 

b) Adjudicatario: Vodafone España, S.A.U 

c)  Nacionalidad: española 

d) Importe de la adjudicación (anual): 6.000,00 €  (IVA Incluido) 

 e) Periodo: 2 años (sin prórrogas previstas) 

 

 

 

 

 

 

Fecha: 1 de julio de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRMADO :     EL DIRECTOR GERENTE 

                        José María Dorado Aguado. 


		2024-07-01T13:19:20+0200
	33505672P JOSE MARIA DORADO (R: A81187338)




